dell'inquinamento e la segnalazione di eventuali discariche abusive;  

c)  Prevenzione e repressione degli incendi;  

Art. 17 - Sanzioni  

17.1 Per le violazioni alle disposizioni del presente Regolamento si applica una sanzione amministrativa da € 
103,29 (Euro centotre/29) a € 309,87 (Euro trecentonove/87) così come stabilito dalla L. R. n. 12/94.  

17.2 L’applicazione della sanzione avverrà sulla base della natura e della gravità dell’infrazione.  

17.3 In caso di violazioni delle norme del presente Regolamento, si procederà alla revoca della concessione,